
СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ» 

 

 

 
 

 

П Р И К А З 
 

 

 

 

«22» марта 2024 г.                           г. Смоленск                                            № 27-Осн. 

 

Об  итогах   проведения   регионального  

этапа Всероссийского конкурса методик  

программы     «Мы - твои друзья» 

 

 

         Во исполнение приказа СОГБУ ДО «Станция юннатов» от 09.01.2024 № 02-

Осн. «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса методик 

программы «Мы – твои друзья» (далее – Конкурс) и на основании решения жюри 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить результаты Конкурса (Приложение № 1). 

        2. Наградить дипломами СОГБУ ДО «Станция юннатов» педагогических 

работников, ставших победителями и призерами Конкурса. 

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 Директор                                                                                                Н.В. Коренькова                                                                                  

 

 
 



 

 

 

  

                                                                                                              Приложение № 1 к приказу 

                                                                                                              СОГБУ ДО «Станция юннатов» 

                                                                                                              от «22» марта 2024 г. №  27-Осн 

                                                                                                               

                                                                                      

                               

   

Результаты 

регионального этапа Всероссийского конкурса  методик 

программы «Мы- твои друзья» 

 

 

I  место:  
 

-  Павловская Тамара Николаевна, старший воспитатель, МБДОУ ДС №4, г. Починка 

 

 

II  место: 

 

- Кухаренкова Светлана Вячеславовна, учитель начальных классов,  

МБОУ «Ленинская ОШ» Хиславичского района; 

- Холодкова Галина Алексеевна, учитель начальных классов, МБОУ «Ленинская 

ОШ» Хиславичского района; 

- Бахтина Ольга Петровна, педагог дополнительного образования, МБУДО СЮН 

 г. Ярцева. 

 

 

III  место:  

 

- Куприкова Виктория Дмитриевна, учитель начальных классов, МБОУ «СШ №1»     

г. Десногорска 

- Чипенко Наталья Николаевна, учитель начальных классов, учитель-логопед, 

МБОУ «СШ №1»    г. Десногорска 

- Панченкова Оксана Петровна, учитель географии, заместитель директора по УВР, 

МБОУ «СШ имени М. Горького», пгт. Холм- Жирковский 

 

 


		2024-03-25T16:37:02+0300
	Коренькова Наталья Викторовна




